– Časový harmonogram a etapový plán nahrazuje v plném znění přílohu č. 3 Smlouvy.  

I.3. Smluvní strany se proto dohodly na následujících změnách Smlouvy. Vybrané odstavce 

Smlouvy nově zní takto: 

2.1 Objednatel zaplatí zhotoviteli za kompletní realizaci celého předmětu plnění smluvní 

celkovou cenu ve výši 76.547.374,40 Kč (slovy: sedmdesát šest milionů pět set čtyřicet sedm 

tisíc tři sta sedmdesát čtyři korun čtyřicet haléřů) včetně DPH. Smluvní cena je akceptovaná 

oběma smluvními stranami jako nepřekročitelná a neměnná. Za správnost určení sazby DPH 

nese odpovědnost zhotovitel. Úhrada celkové ceny plnění dle tohoto článku smlouvy proběhne 

po částech za jednotlivé etapy na základě faktur vystavených a doručených zhotovitelem

[...]

Část celkové ceny plnění dle odst. 2.1. této smlouvy, kterou objednatel zaplatí zhotoviteli za 

jeho řádně a včas realizované plnění, resp. etapu realizovanou v daném kalendářním roce 

trvání projektu dle této smlouvy činí: 

• v roce 2020 (etapa č. 1) částku 1.847.800,- Kč (slovy: jeden milion osm set čtyřicet sedm 

tisíc osm set korun českých) včetně DPH;  

• v roce 2021 (etapa č. 2 a 3) částku 25.740.489,70 Kč (slovy: dvacet pět milionů sedm 

set čtyřicet tisíc čtyři sta osmdesát devět korun a sedmdesát haléřů) včetně DPH;  

• v roce 2022 (etapa č. 4) částku: 27.517.764,10 Kč (slovy: dvacet sedm milionů pět set 

sedmnáct tisíc sedm set šedesát čtyři korun českých a deset haléřů) včetně DPH;  

• V roce 2023 (etapa č. 5) částku: 1.709.556,- Kč (slovy: milion sedm set devět tisíc pět 

set padesát šest korun českých) včetně DPH;  

• V roce 2023 (etapa č. 6) částku: 7.999.733,65 Kč (slovy: sedm milionů devět set 

devadesát devět tisíc sedm set třicet tři korun a šedesát pět haléřů) včetně DPH;  

• V roce 2024 (etapa č. 7) částku: 4.635.227,35 Kč (slovy: čtyři miliony šest set třicet pět 

tisíc dvě stě dvacet sedm korun a třicet pět haléřů) včetně DPH;  

• V roce 2025 (etapa č. 7a) částku: 900.476,- Kč (slovy: devět set tisíc čtyři sta sedmdesát 

šest korun); 

• V roce 2026 (etapa č. 8) částku: 5.593.897,60 Kč (slovy: pět milionů pět set devadesát 

tři tisíc osm set devadesát sedm korun a šedesát haléřů); 

• V roce 2027 (etapa č. 9) částku: 602.430,- Kč (slovy: šest set dva tisíc čtyři sta třicet 

korun českých). 

Úhrada jednotlivých částí celkové ceny plnění dle tohoto článku smlouvy bude probíhat 

průběžně v letech 2020, 2021, 2022, 2023, 2024, 2025, 2026 a 2027, a to vždy na základě 

vystavené faktury a v souladu s Položkovým rozpočtem v příloze č.